

Příloha č. 1 - cenová nabídka

Repase dveří a prahů Roškotova 1225/1, Praha 4

Barva dveří: bílá matná

Barva dveří - nátěr: bílá matná

Barva zárubní - nátěr: bílá matná

Kování dveře: klika/klika, - nikl mat, kování štítkové, cylindrické

Kování dveře kabinky WC: klika/WC zamykání - nikl mat, kování štítkové

Barva repase prahů: bezbarvý lak

Dveře: tři panty, výplň voština

4. patro / budova A	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
L60/72	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
P60/ WC	4	1 830,00 Kč	7 320,00 Kč
L70/72	3	1 921,00 Kč	5 763,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	11	2 013,00 Kč	22 143,00 Kč
L80/72	15	2 013,00 Kč	30 195,00 Kč
P145/72 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
P80/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	5	456,00 Kč	2 280,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	38	675,00 Kč	25 650,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	38	680,00 Kč	25 840,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	38	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	38	125,00 Kč	4 750,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	19	495,00 Kč	9 405,00 Kč
repase dveřních prahů**	38	750,00 Kč	28 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			170 078,00 Kč

3. patro / budova A	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
L60/72	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
P60/ WC	4	1 830,00 Kč	7 320,00 Kč
L70/72	3	1 921,00 Kč	5 763,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	11	2 013,00 Kč	22 143,00 Kč
L80/72	16	2 013,00 Kč	32 208,00 Kč
P145/72 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
P80/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	5	456,00 Kč	2 280,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	39	675,00 Kč	26 325,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	39	680,00 Kč	26 520,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	39	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	39	125,00 Kč	4 875,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	19,5	495,00 Kč	9 652,50 Kč
repase dveřních prahů	39	750,00 Kč	29 250,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			174 568,50 Kč

2. patro / budova A	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
L60/72	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
P60/ WC	3	1 830,00 Kč	5 490,00 Kč
P80/WC	1	2 013,00 Kč	2 013,00 Kč
L70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	12	2 013,00 Kč	24 156,00 Kč
L80/72	9	2 013,00 Kč	18 117,00 Kč
L80/90	1	2 013,00 Kč	2 013,00 Kč
L90/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 024,00 Kč	1 024,00 Kč
P145/72 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
P145/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
P80/90 pož.(nátěr, Brano)	2	910,00 Kč	1 820,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	5	456,00 Kč	2 280,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	36	675,00 Kč	24 300,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	36	680,00 Kč	24 480,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	36	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	36	125,00 Kč	4 500,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	18	495,00 Kč	8 910,00 Kč
repase dveřních prahů	36	750,00 Kč	27 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			158 917,00 Kč

1. patro / budova A	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
L60/72	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
P60/ WC	4	1 830,00 Kč	7 320,00 Kč
L70/72	3	1 921,00 Kč	5 763,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	3	2 013,00 Kč	6 039,00 Kč
L80/72	7	2 013,00 Kč	14 091,00 Kč
P145/72 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	4	456,00 Kč	1 824,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	21	675,00 Kč	14 175,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	21	680,00 Kč	14 280,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	21	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	21	125,00 Kč	2 625,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	10,5	495,00 Kč	5 197,50 Kč
repase dveřních prahů	21	750,00 Kč	15 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			94 386,50 Kč

přízemí / budova A	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
L60/72	4	1 830,00 Kč	7 320,00 Kč
P60/72	2	1 830,00 Kč	3 660,00 Kč
P80/ WC	1	2 013,00 Kč	2 013,00 Kč
P60/ WC	3	1 830,00 Kč	5 490,00 Kč
P80/72	4	2 013,00 Kč	8 052,00 Kč
L80/72	2	2 013,00 Kč	4 026,00 Kč
P145/72 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
P160/90 pož.(nátěr, Brano)	2	1 820,00 Kč	3 640,00 Kč
P125/72	1	3 660,00 Kč	3 660,00 Kč
P80/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	4	456,00 Kč	1 824,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	21	675,00 Kč	14 175,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	21	680,00 Kč	14 280,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	21	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	21	125,00 Kč	2 625,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	10,5	495,00 Kč	5 197,50 Kč
repase dveřních prahů	21	750,00 Kč	15 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			94 272,50 Kč

4. patro / budova B	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
---------------------	----	---------------------	---------------------

L60/ WC	3	1 830,00 Kč	5 490,00 Kč
L80/ WC	1	2 013,00 Kč	2 013,00 Kč
L70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	12	2 013,00 Kč	24 156,00 Kč
L80/72	12	2 013,00 Kč	24 156,00 Kč
P60/72	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
P145/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
L90/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 024,00 Kč	1 024,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	6	456,00 Kč	2 736,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	35	675,00 Kč	23 625,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	35	680,00 Kč	23 800,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	35	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	35	125,00 Kč	4 375,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	17,5	495,00 Kč	8 662,50 Kč
repase dveřních prahů	35	750,00 Kč	26 250,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			157 451,50 Kč

3. patro / budova B	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
P60/72	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
L60/ WC	4	1 830,00 Kč	7 320,00 Kč
L70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	13	2 013,00 Kč	26 169,00 Kč
L80/72	12	2 013,00 Kč	24 156,00 Kč
L80/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
P145/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
L90/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 024,00 Kč	1 024,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	6	456,00 Kč	2 736,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	37	675,00 Kč	24 975,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	37	680,00 Kč	25 160,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	37	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	37	125,00 Kč	4 625,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	18,5	495,00 Kč	9 157,50 Kč
repase dveřních prahů	37	750,00 Kč	27 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			165 146,50 Kč

2. patro / budova B	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
L60/72	2	1 830,00 Kč	3 660,00 Kč

P60/72	3	1 830,00 Kč	5 490,00 Kč
L60/ WC	5	1 830,00 Kč	9 150,00 Kč
P60/ WC	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
L70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	11	2 013,00 Kč	22 143,00 Kč
L80/72	11	2 013,00 Kč	22 143,00 Kč
L80/90 pož.(nátěr, Brano)	2	910,00 Kč	1 820,00 Kč
P145/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
L90/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	5	456,00 Kč	2 280,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	41	675,00 Kč	27 675,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	41	680,00 Kč	27 880,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	41	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	41	125,00 Kč	5 125,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	20,5	495,00 Kč	10 147,50 Kč
repase dveřních prahů	41	750,00 Kč	30 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			180 337,50 Kč

1. patro / budova B	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
P60/72	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
L60/ WC	4	1 830,00 Kč	7 320,00 Kč
L70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	9	2 013,00 Kč	18 117,00 Kč
L80/72	9	2 013,00 Kč	18 117,00 Kč
P145/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
L90/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 024,00 Kč	1 024,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	5	456,00 Kč	2 280,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	29	675,00 Kč	19 575,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	29	680,00 Kč	19 720,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	29	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	29	125,00 Kč	3 625,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	14,5	495,00 Kč	7 177,50 Kč
repase dveřních prahů	29	750,00 Kč	21 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			129 869,50 Kč

přízemí / budova B	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
--------------------	----	---------------------	---------------------

L60/ WC	3	1 830,00 Kč	5 490,00 Kč
L70/72	3	1 921,00 Kč	5 763,00 Kč
P70/72	2	1 921,00 Kč	3 842,00 Kč
P80/72	2	2 013,00 Kč	4 026,00 Kč
L80/72	5	2 013,00 Kč	10 065,00 Kč
P80/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
L90/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 024,00 Kč	1 024,00 Kč
P160/90 pož.(nátěr, Brano)	1	1 820,00 Kč	1 820,00 Kč
L80/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
Brano (demont. + mont.)	8	456,00 Kč	3 648,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	19	675,00 Kč	12 825,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	19	680,00 Kč	12 920,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	19	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	19	125,00 Kč	2 375,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	9,5	495,00 Kč	4 702,50 Kč
repase dveřních prahů	19	750,00 Kč	14 250,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			84 570,50 Kč

1. patro / budova C	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
P80/72	6	2 013,00 Kč	12 078,00 Kč
L80/72	7	2 013,00 Kč	14 091,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	13	675,00 Kč	8 775,00 Kč
nátěr zárubní do 2,5 m	8	850,00 Kč	6 800,00 Kč
nátěr zárubní do 2 m	5	680,00 Kč	3 400,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	13	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	13	125,00 Kč	1 625,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč. montáže	6,5	495,00 Kč	3 217,50 Kč
repase dveřních prahů	13	750,00 Kč	9 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			59 736,50 Kč

přízemí / budova C	ks	cena za ks bez DPH*	cena celkem bez DPH
L60/72	2	1 830,00 Kč	3 660,00 Kč
P60/72	2	1 830,00 Kč	3 660,00 Kč
L60/ WC	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
P60/ WC	1	1 830,00 Kč	1 830,00 Kč
L80/ WC	1	2 013,00 Kč	2 013,00 Kč
P80/72	8	2 013,00 Kč	16 104,00 Kč
L80/72	4	2 013,00 Kč	8 052,00 Kč
P160/72 dvě křídla	1	4 026,00 Kč	4 026,00 Kč

P80/90 pož.(nátěr, Brano)	1	910,00 Kč	910,00 Kč
nové kování + demontáž + montáž	21	675,00 Kč	14 175,00 Kč
nátěr zárubní do 2,5 m	4	850,00 Kč	3 400,00 Kč
nátěr zárubní do 2m	17	680,00 Kč	11 560,00 Kč
výměna stávajícího zámku (demont. + mont.)	21	0,00 Kč	0,00 Kč
výměna stávající vložky (demont. + mont.)	21	125,00 Kč	2 625,00 Kč
těsnění do dveří (á 5bm) vč.montáže	10,5	495,00 Kč	5 197,50 Kč
repase dveřních prahů	21	750,00 Kč	15 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH za patro:			79 042,50 Kč

Celková cena za dílo bez DPH: 1 548 377,00 Kč

Poznámka: * Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady Zhotovitele nutné pro realizaci Díla, tj. zejména náklady na dopravu, náklady na odvoz a likvidaci vzniklého odpadu, personální náklady, náklady na úklid, podříznutí a úpravy dveří, seřízení dveří, přemontáž brana, přemontáž zámku, přemontáž vložky, nátěry, těsnění, demontáž a montáž cedulek zpět na dveře apod.

Poznámka: ** Repasí prahů se rozumí broušení, vyspravení a nátěr prahů